АДМИНИСТРАЦИЯ АПРАКСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
[bookmark: _GoBack]КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 декабря 2024 года № 172 п. Апраксино.

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ АПРАКСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТ 16.09.24 № 101 «О РЕОРГАНИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ «СФЕРА» В ФОРМЕ ПРИСОЕДИНЕНИЯ К НЕМУ МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЁННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ДОМ КУЛЬТУРЫ АПРАКСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ И МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ФИЗИСЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА АПРАКСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ КЛУБ ФИЗИЧЕСКОЙ
ПОДГОТОВКИ «ВОСХОД»

В соответствии со статьями 57, 58 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом "Об образовании в Российской Федерации", Федеральным законом "Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации", Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Апраксинского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в части наименования учреждения с «Муниципальное бюджетное учреждение «СФЕРА» на «Муниципальное казенное учреждение «Культура в движении», с «МБУ «СФЕРА» на «МКУ «Культура в движении».
2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Апраксинского сельского поселения                                     О.В. Глухарева

image10.png

image1.png